
RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Parkowa 2 5  

5 6 -3 2 0  K R O Ś N I C E
teł. 3 8 4  6 2  6 6

U C H W A Ł A  Nr 11/9/02 
R A D Y  G M I N Y  K R O Ś N I C E  

z dnia 4 grudnia 2002 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r. Dz. U. Nr 9, poz. 84 -  zm. Dz. U. Nr 
200, poz. 1683)
Rada Gminy Krośnice uchwala co następuje:

§1

Podatek od posiadania jednego i każdego następnego psa wynosi 37,00 zł rocznie.

§2

Zwalnia się od płacenia podatku właścicieli lub użytkowników nieruchomości do 1 ha, a 
zamieszkujących wolnostojące budynki mieszkalne - od jednego psa.

§3

1. Podatek pobiera się w połowie wysokości stawek w przypadku wejścia w posiadanie psa po dniu 30 
czerwca roku kalendarzowego.

2. Podatek jest płatny z góry bez wezwania do końca marca każdego roku lub w ciągu 2 tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa.

§4

Traci moc Uchwała Nr XXVI/175/2001 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki podatku od posiadania psów.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.


